نصرت الله امراً سمع منا حديثاً فحفظه حتى يبلغه

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
اللَّهُ نَزَّلَ أَحْسَنَ الْحَدِيثِ

# الحديث

ماہنامہ

حصہ ۶

شمارہ
66

ذوالقعدہ ۱۴۳۰ھ نومبر ۲۰۰۹ء

مجلد:

حافظ زبیر عثمانی

- خواب میں نبی کریم ﷺ کا دیدار
- سیلمان الاعمش کی ابوصالح وغیرہ سے متعین روایات کا حکم
- ترک رفع یدین کی سب روایات ضعیف و مردود ہیں
- پچاس غلطیاں: سہویا جھوٹ؟
- عیدین میں بارہ تکبیریں اور رفع یدین

www.ircpk.com

مکتبہ المدینہ

دفتر: ملک، پاکستان

www.ircpk.com

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

مدیر

حافظ زبیر علی زئی

معاونین

حافظ ندیم ظہیر

ابو خالد شاکر

محمد اعظم

ابو جابر عبداللہ دامانوی

اللَّهُ تَزَلَّ أَحْسَنَ الْحَدِيثِ

الحديث
ماہنامہ
حضر

نضر اللہ امرأ سمع منا حديثاً فحفظه حتى يبلغه

جلد: 6 ذوالقعدہ ۱۴۳۰ھ نومبر ۲۰۰۹ء شماره: 11

قیمت

فی شماره: 20 روپے
سالانہ: 200 روپے
علاوہ محصول ڈاک
پاکستان: مع محصول ڈاک
250 روپے

خط کتابت

مکتبہ الحدیث

حضر ضلع انک

ناشر حافظ شیر محمد

0300-5288783

مقام اشاعت

مکتبہ الحدیث

حضر ضلع انک

برائے رابطہ

0302-5756937

اس
شمارے میں